OFICIO PRESIDENTE nº 00615/2007
URGENTE
São Roque, 02 de Agosto de 2007.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Solicito os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de adotar providências urgentes para que seja interrompido e/ou desviado o trânsito dos veículos pesados que estão destruindo  vias públicas no Jardim Carambeí, Bairro BHN e causando tremores nas residências e imóveis que margeiam essas  vias públicas.

Justifico o presente pedido tendo em vista os motivos acima.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço.
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 03883/2007